
 

 

  

 

Edital N.º 0010/2024 – CPS/GR/UFRR Boa Vista- RR, 15 de agosto de 2024. 

 

 

A Comissão do Processo Seletivo Especial para a Recomposição de Vagas Remanescentes de Alunos 

na 1ª, 2ª e 3ª séries do Ensino Médio da Educação Básica do Colégio de Aplicação da Universidade 

Federal de Roraima - CAp/UFRR, nomeada pela Portaria nº 360/2024-GAB de 27/06/2024, no uso de 

suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Tornar público o RESULTADO DOS REQUERIMENTOS DOS RESPONSÁVEIS POR 

CANDIDATOS PARA ACOMPANHAR PRESENCIALMENTE O SORTEIO ELETRÔNICO e 

Virtual, 3ª Etapa, conforme item 8.5 j) do Edital Nº  001/2024 –CPS/GR/UFRR, de 17 de julho de 

2024, conforme abaixo: 

 

 

ORD NOME DO RESPONSÁVEL Nº DE INSCRIÇÃO 

DO 

CANDIDATO 

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO  

DA  

INSCRIÇÃO 

1. ARLECSON DIAS CARNEIRO 6604 AMARA OLIVEIRA CARNEIRO DEFERIDA 

2. DEUSIMAR PAIXÃO ALVES DE OLIVEIRA 6554 FELIPE PAIXÃO ALVES DE OLIVEIRA DEFERIDA 

 

 

Art.2º Informar que somente 02 (dois) responsáveis por candidatos protocolaram requerimento para 

acompanhar presencialmente o Sorteio Eletrônico e Virtual, 3ª etapa, conforme itens 8.5 j) e 13 do 

Edital nº 001/2024 – CPS/GR/UFRR, de 17 de julho de 2024. 

 

 

Art.3º Informar que responsáveis supracitados deverão comparecer no Salão Nobre da Reitoria da 

UFRR, dia 16 de agosto de 2024, às 9h, e apresentar-se aos membros da Comissão do Processo 

Seletivo Especial, munidos de um documento oficial de identificação com foto. 

 

 

 

 

Duennyo Wesley Santos Silva 

Técnico em Assuntos Educacionais 

Presidente da Comissão 

Portaria nº 360/2024-GAB de 27/06/2024 

 

 

 

 

Página 1 de 1 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

 UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

GABINETE DA REITORIA 

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO ESPECIAL 

       DO COLÉGIO DE APLICAÇÃO 


		2024-08-15T18:54:52-0300




